IIporokoa Ne 11
HHUKJI0BOI KOMHUCCHH B chepe HHPOPMALMOHHBIX TEXHOJIOT U
oT «5» maii 2025r.

Ha 3acenanuu npucyrcTBoBau:
npencenarens LIK -Mamaesa KA.,
YJICHBI KOMUCCHU.

Hexkpacosa 1.B.,
Kynryposa K.A.,
Hsauyk H.E.

MNOBECTKA JHSA
1. Paccmorpenue u omoOpeHue (OHIOB OLEHOYHBIX CPEACTB IS OpraHu3alud
POMEKYTOYHOW aTTECTAIMH 110 YICOHBIM JAUCIUILTHHAM, TPO(ECCHOHATBHBIM MOTYJISIM

OOIT natopa 2025 rona.
CornacoBanue (OHJOB OIICHOYHBIX

CpCaACTB njis1 OpraHu3aluu HpOMe)KYTOqHOﬁ

arrecrauun 1o npodeccuoHanpHbeiM - MonyiasM  OOIl  nabGopa 2025 roga

pa6OTOI[aTeJ'I$IMI/I.

N

[InanupoBaHue opraHu3aluy NPEABAPUTEIbHON 3aLUThI JUIIOMHBIX padoT.

3. OOcyxneHne BOMPOCOB OPraHM3alUH TOCYJapCTBEHHOH WTOTOBOW  aTTECTAIHH
BEITYCKHUKOB B 2024-2025 y4ueOHOM roxy.
4. Jlonyck k ['MA cryaentoB yueOHoi rpynnsl MM-302 no npodeccun 09.01.03 Macrep

1o 006paboTke udpoBoi HHPOPMAITUH.

Caymaan

IMocTanoBuiu

Cnymanu npeacenarens LK:

paccMoTpeHue U 0,100peHue POHIOB OIEHOYHBIX
CPEICTB Il OpraHu3allid MPOMEXKYTOYHOU
aTTecTallid 10  y4eOHBIM  JWCIHILIAHAM,
npodeccuonansubiM - Moayisim  OOIl  wabopa
2025 rona.

CornacoBanue (OHIOB OIEHOYHBIX CPEACTB IS
OpraHM3alfK MMPOMEKYTOYHOH aTTECTAllUU TI0
npodeccuonansubiM - Moaynsim  OOIl  wabopa
2025 roma ¢ paboToaaTEIISIMH.

Paccmorpenne u  omoOpenue  GoHIOB
OIICHOYHBIX  CPEJACTB JUII  OpPTaHH3AINH
MPOMEXKYTOUHOM aTTecTallid MO0 Y4eOHBIM
JTUCITUTUIMHAM, TIPOGECCHOHATBHBIM MOTYJISIM
OOIT nabopa 2025 roxa.

CornacoBanue (OHIOB OLIEHOYHBIX CPEICTB
JUTST OpTraHU3aIUH IPOMEKYTOUHOM
aTTecTaluu 1o MpodeccHoHATEHBIM MOTYIISM
OOII na6opa 2025 roga ¢ paborogaTensiMu.

Cnymanu npeacenarens LK:
[InanmnpoBaHue opraHu3anyy MPEaBAPUTEITBHOU
3alIUThl JUINIOMHBIX paboT.

OpraHu3oBaTh IPEIBAPUTEIBHYIO  3alIUTy
murtoMHBIX pabot 20.05.2025.

Cnymanu npencenarens LIK:

Ob6cyxnenue BOIIPOCOB OpraHu3alu
roCyJ1apCTBEHHOM HUTOTOBOM aTTecTaluu
BBITYCKHUKOB B 2024-2025 y4yeOHOM romy.

[TonroroBUTH 00opyIOBaHUs TUTS
JEMOHCTpAIMH TPOTPAMMHBIX TPOTYKTOB.
OO6cyx1eHne MyHKTOB HOpMa KOHTPOJIS.

1. MamaeBy K. A.:

OpranunzoBana o0cyxenue 1o pomycky k ' MA
cTyseHToB yueOHo# rpymnmsl MU-302 no
npodeccun 09.01.03 Macrep o o6paboTke
undpoBoit HHPOpMAITUU

Homnyctuts crynentos (21 gen.) k TUA.
Honymien:

Henuncos IOpnii Cepreesnu
3yb6apeB [Imutpuii PomanoBuu
3y60B ApTéM AHJIIpeeBrY
Kopo6os Kupunn BanepseBuu
KponoBa Yinbsina CtaHuciiaBoBHa
Menpmnx 3axap Hukonaesuu
[Tymkapés Kupun Hukonaesuu
CaBun Hukura MakcumoBuY
[ITareeBa Buktopust MuxaiiioBHa
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

TokapeB Makcum EBrenbeBuu
OmmbkoBa EnnzaBera AnexceeBHa
Ky3pmun Tumyp OnpHYypoBUY
I'mzarynnun Hukura EBrenbeBuy
I"'onoBkoBa Buxrtopust CepreeBna
CemepukoB Erop AnekcanapoBuy
borynosa Hanexna CepreesHa
Kananga Hukurta FOpreBuu

Jlanun Imutpuii CepreeBnu
IInexanoBa Exarepuna BacunbeBHa
Codpeirua ApréM MapaToBud
[Tonyxuna J{apes AnekceeBHa
NBonuna [appsa AsiekcanapoBHa

[Ipencenarens LIK

MamaeBa K. A.




